

Maison de repos et de soins

2026



CATÉGORIE TARIFAIRES

TARIF NORMAL

HAUTE SAISON

TARIF HIVER

| | | | |
|---|----------------|----------------|----------------|
| Enfants < 3 ans | Gratuit | Gratuit | Gratuit |
| Enfants de 3 à 11 ans | 24,50 € | 27,50 € | 19,50 € |
| Jeunes de 12 à 17 ans | 29,50 € | 32,50 € | 24,50 € |
| Etudiants de 18 à 25 ans | 29,50 € | 32,50 € | 24,50 € |
| Sur présentation d'une attestation d'inscription | | | |
| Accompagnateurs supplémentaires 60+ | 29,50 € | 32,50 € | 24,50 € |
| Accompagnateurs indispensables | 28,00 € | 31,00 € | 23,00 € |
| Max 1 personne par résident | | | |
| Accompagnateurs supplémentaires adulte | Gratuit | Gratuit | Gratuit |
| Résidents maison de repos | 31,50 € | 34,50 € | 26,50 € |